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Protokół Nr XLV.2022 

z Sesji Rady Gminy Stare Kurowo  

odbytej w dniu 22 listopada 2022 roku 

w sali widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury w Starym Kurowie 

 

Szczegółowy przebieg Sesji obrazuje nagranie, które jest zamieszczone na portalu  

https://www.youtube.com/watch?v=ZyMQCL5Kgvw 

 

Na 15 radnych na Sesji Rady Gminy obecnych było 13 radnych zgodnie z listą obecności. 

 

Ponadto w Sesji Rady Gminy udział wzięli: 

- Magdalena Szydełko – Wójt Gminy Stare Kurowo 

- Łukasz Węglarz – Zastępca Wójta Gminy Stare Kurowo 

- Agnieszka Szymura - Skarbnik Gminy Stare Kurowo 

- Jacek Chęciński – Sekretarz Gminy Stare Kurowo 

- Małgorzata Rodzeń – Inspektor ds. Organizacyjnych i Rady Gminy 

- Elżbieta Kobelak – Dyrektor Gminnego Zespołu Oświaty 

- Anita Grabska – Kierownik Klubu Dziecięcego Smyk w Starym Kurowie 

- Beata Mąka – Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Starym Kurowie 

- Beata Kotkowicz – Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Starym Kurowie  

 

Proponowany porządek obrad Sesji: 

1) Otwarcie obrad XLV Sesji Rady Gminy i stwierdzenie quorum. 

2) Przyjęcie porządku obrad Sesji. 

3) Przyjęcie protokołu Nr XLIV.2022 z Sesji Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 25.10.2022r. 

4) Informacja Wójta Gminy Stare Kurowo o pracach między sesjami. 

5) Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w gminie Stare Kurowo w roku szkolnym 

2021/2022. 

6) Informacja z przeprowadzonej analizy oświadczeń majątkowych złożonych przez radnych             

i osoby podlegające obowiązkowi ich złożenia w 2022 roku. 

7) Przedstawienie opinii Przewodniczących Komisji Stałych w zakresie projektów uchwał. 

8) Podjęcie uchwały w sprawie: zmiany załącznika do uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Gminę Stare Kurowo porozumienia gminno-powiatowego dotyczącego procesu 

przyjęcia i realizacji Strategii Terytorialnej (strategii IIT) Partnerstwa „Północ Województwa 

Lubuskiego Zawsze Razem” obejmującego gminy Dobiegniew, Drezdenko, Stare Kurowo, 

Zwierzyn i powiat Strzelecko-Drezdenecki (projekt nr 1). 

9) Podjęcie uchwały w sprawie: zmiany w regulaminie stanowiącym załącznik do uchwały w 

sprawie określenia zasad i form przyznawania stypendium Wójta Gminy Stare Kurowo dla 

wybitnie uzdolnionych uczestników szkół podstawowych w ramach Lokalnego Programu 

Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży (projekt nr 2). 

10) Podjęcie uchwały w sprawie: zmiany w regulaminie stanowiącym załącznik do uchwały w 

sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania nagród za osiągnięcia w dziedzinie 

twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury (projekt nr 3). 
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11) Podjęcie uchwały w sprawie: Wieloletniego Programu współpracy Gminy Stare Kurowo              

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na lata 2023 – 2027 (projekt nr 4). 

12) Podjęcie uchwały w sprawie: określenia wysokości stawek podatku od środków 

transportowych na rok 2023 (projekt nr 5). 

13) Podjęcie uchwały w sprawie: rozpatrzenia skargi R.K na działanie Wójta Gminy Stare 

Kurowo (projekt nr 6). 

14) Podjęcie uchwały w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok (projekt nr 7). 

15) Podjęcie uchwały w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stare 

Kurowo na lata 2022-2027 (projekt nr 8). 

16) Interpelacje i zapytania radnych.   

17) Wolne wnioski i informacje. 

18) Zakończenie obrad XLV Sesji Rady Gminy. 

 

 

1. Otwarcie obrad XLV Sesji Rady Gminy i stwierdzenie quorum. 

 

Sesję Rady Gminy Stare Kurowo o godzinie 1600 otworzył Pan Krzysztof Sanocki - 

Przewodniczący Rady Gminy, powitał Panią Magdalenę Szydełko – Wójta Gminy, Pana 

Łukasza Węglarz – Zastępcę Wójta Gminy, Panią Agnieszkę Szymura – Skarbnika Gminy, 

Pana Jacka Chęcińskiego – Sekretarza Gminy, Kierowników jednostek, sołtysów, radnych oraz 

mieszkańców. Przewodniczący Rady Gminy - stwierdził, że na 15 radnych Rady Gminy Stare 

Kurowo w Sesji uczestniczy 13 radnych, co wobec ustawowego składu Rady stanowi quorum 

pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał (listy obecności radnych w załączeniu 

do protokołu). 

 

 

2. Przyjęcie zmienionego porządku obrad Sesji. 

 

Pan Krzysztof Sanocki - Przewodniczący Rady Gminy, poinformował o zmianie 

porządku obrad dzisiejszej sesji, ponieważ został dodany projekt uchwały nr 9. Przedstawił 

proponowany zmieniony porządek obrad Sesji Rady Gminy w dniu 22.11.2022 r.  

 

Zmieniony porządek obrad Sesji: 

1) Otwarcie obrad XLV Sesji Rady Gminy i stwierdzenie quorum. 

2) Przyjęcie porządku obrad Sesji. 

3) Przyjęcie protokołu Nr XLIV.2022 z Sesji Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 25.10.2022r. 

4) Informacja Wójta Gminy Stare Kurowo o pracach między sesjami. 

5) Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w gminie Stare Kurowo w roku szkolnym 

2021/2022. 

6) Informacja z przeprowadzonej analizy oświadczeń majątkowych złożonych przez radnych             

i osoby podlegające obowiązkowi ich złożenia w 2022 roku. 

7) Przedstawienie opinii Przewodniczących Komisji Stałych w zakresie projektów uchwał. 
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8) Podjęcie uchwały w sprawie: zmiany załącznika do uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Gminę Stare Kurowo porozumienia gminno-powiatowego dotyczącego procesu 

przyjęcia i realizacji Strategii Terytorialnej (strategii IIT) Partnerstwa „Północ Województwa 

Lubuskiego Zawsze Razem” obejmującego gminy Dobiegniew, Drezdenko, Stare Kurowo, 

Zwierzyn i powiat Strzelecko-Drezdenecki (projekt nr 1). 

9) Podjęcie uchwały w sprawie: zmiany w regulaminie stanowiącym załącznik do uchwały w 

sprawie określenia zasad i form przyznawania stypendium Wójta Gminy Stare Kurowo dla 

wybitnie uzdolnionych uczestników szkół podstawowych w ramach Lokalnego Programu 

Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży (projekt nr 2). 

10) Podjęcie uchwały w sprawie: zmiany w regulaminie stanowiącym załącznik do uchwały w 

sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania nagród za osiągnięcia w dziedzinie 

twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury (projekt nr 3). 

11) Podjęcie uchwały w sprawie: Wieloletniego Programu współpracy Gminy Stare Kurowo              

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na lata 2023 – 2027 (projekt nr 4). 

12) Podjęcie uchwały w sprawie: określenia wysokości stawek podatku od środków 

transportowych na rok 2023 (projekt nr 5). 

13) Podjęcie uchwały w sprawie: rozpatrzenia skargi R.K na działanie Wójta Gminy Stare 

Kurowo (projekt nr 6). 

14) Podjęcie uchwały w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok (projekt nr 7). 

15) Podjęcie uchwały w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stare 

Kurowo na lata 2022-2027 (projekt nr 8). 

16) Podjęcie uchwały w sprawie: wyrażenia stanowiska w zakresie woli ustalenia dopłaty do 

taryfy zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków realizowanego  

przez Gminę Stare Kurowo (projekt nr 9). 

17) Interpelacje i zapytania radnych.   

18) Wolne wnioski i informacje. 

19) Zakończenie obrad XLV Sesji Rady Gminy. 

 

 Pan Romuald Biliński – radny, mam taką propozycję może punkt 4 i 6 byśmy przenieśli 

na następną sesję bo nie są to takie ważne punkty, a dzisiaj trochę czas nas nagli. 

 

Pan Krzysztof Sanocki - Przewodniczący Rady Gminy, punkt 4? 

 

Pan Romuald Biliński – radny, tak. Informację Pani Wójt no to można na następnej 

sesji razem to połączyć za dłuższy okres czasu. I punkt 6 analiza oświadczeń majątkowych. 

 

Pan Krzysztof Sanocki - Przewodniczący Rady Gminy, to akurat ta informacja 

zajmuje minutę. 

 

Pan Romuald Biliński – radny, taka jest propozycja. 

 

Pan Krzysztof Sanocki - Przewodniczący Rady Gminy, a informacja Wójta Gminy 

Stare Kurowo zajmuje 7 minut.  
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Pani Magdalena Szydełko – Wójt Gminy, Szanowni Państwo ja uważam, że mniej bo 

dlatego, że była sesja miesiąc temu. Ja naprawdę mam tylko trzy strony, a dosyć szybko 

mówię.  

 

Pan Krzysztof Sanocki - Przewodniczący Rady Gminy, czyli jak ? Bez zmian to co 

przeczytałem? Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie zmieniony porządek obrad Sesji. 

Rada Gminy w obecności 13 radnych porządek obrad Sesji przyjęła jednogłośnie (13 głosami 

„za”). 

 

 

3. Przyjęcie protokołu Nr XLIV.2022 z Sesji Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 

25.10.2022r. 

 

Pan Krzysztof Sanocki - Przewodniczący Rady Gminy, poinformował że protokół został 

przesłany radnym na e-maila oraz był do wglądu w Biurze Rady. Następnie zadał pytanie, czy 

ktoś ma uwagi, co do treści protokołu ze wskazanej powyżej Sesji. Nikt nie zgłosił uwag do 

protokołu, wobec tego poddano pod głosowanie przyjęcie protokołu Nr XLIV.2022 z Sesji 

Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 25.10.2022r. Za przyjęciem protokołów radni głosowali 

jednogłośnie (13 głosami „za”). 

 

 

4. Informacja Wójta Gminy Stare Kurowo o pracach między sesjami. 

 

Pani Magdalena Szydełko – Wójt Gminy, przedstawiła informację o pracach między 

sesjami (informacja w załączeniu do protokołu). 

 

 

5. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w gminie Stare Kurowo w roku 

szkolnym 2021/2022. 

 

Pan Krzysztof Sanocki - Przewodniczący Rady, poinformował że informacja była 

omawiana na wczorajszych posiedzeniach komisji (informacja w załączeniu do protokołu). 

 

 

6. Informacja z przeprowadzonej analizy oświadczeń majątkowych złożonych przez 

radnych i osoby podlegające obowiązkowi ich złożenia w 2022 roku. 

 

Pan Krzysztof Sanocki – Przewodniczący Rady, jak co roku jesteśmy zobligowani do 

analizy oświadczeń majątkowych radnych  i osób podlegających obowiązkowi ich złożenia. 

Taka też analiza została przygotowana i osoby u których stwierdzono nieprawidłowości                           

w oświadczeniu majątkowym zostały o tym poinformowane. Mowa tu oczywiście o radnych 

Rady Gminy i pracownikach Urzędu Gminy. 
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7. Przedstawienie opinii przewodniczących komisji stałych w zakresie projektów uchwał. 

 

 Pani Halina Andrzejczak - Przewodnicząca Komisji Finansów i Planowania, 

przedstawiła pozytywną opinię dotyczącą projektów uchwał. 

 

Pan Robert Wiliński – Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Socjalnych                      

i Bezpieczeństwa Publicznego, przedstawił pozytywną opinię dotyczącą projektów uchwał.                   

 

Pan Dawid Kałuziak - Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Przemysłu, Ochrony 

Środowiska i Ochrony Przeciwpożarowej, przedstawił pozytywną opinię dotyczącą projektów 

uchwał.  

 

 

8. Podjęcie uchwały w sprawie: zmiany załącznika do uchwały w sprawie wyrażenia zgody 

na zawarcie przez Gminę Stare Kurowo porozumienia gminno-powiatowego dotyczącego 

procesu przyjęcia i realizacji Strategii Terytorialnej (strategii IIT) Partnerstwa „Północ 

Województwa Lubuskiego Zawsze Razem” obejmującego gminy Dobiegniew, Drezdenko, 

Stare Kurowo, Zwierzyn i powiat Strzelecko-Drezdenecki (projekt nr 1). 

 

Pan Krzysztof Sanocki - Przewodniczący Rady, poddał pod głosowanie uchwałę Rady 

Gminy Stare Kurowo z dnia 22 listopada 2022 roku w sprawie: zmiany załącznika do uchwały 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Stare Kurowo porozumienia gminno-

powiatowego dotyczącego procesu przyjęcia i realizacji Strategii Terytorialnej (strategii IIT) 

Partnerstwa „Północ Województwa Lubuskiego Zawsze Razem” obejmującego gminy 

Dobiegniew, Drezdenko, Stare Kurowo, Zwierzyn i powiat Strzelecko-Drezdenecki                       

(projekt nr 1). W głosowaniu udział wzięło 13 radnych, projekt uchwały został przyjęty 

jednogłośnie. Za przyjęciem projektu głosowało 13 radnych. Projekt uchwały staje się uchwałą 

Nr XLV.246.2022 (protokół z głosowania oraz uchwała w załączeniu do protokołu). 

 

 

9. Podjęcie uchwały w sprawie: zmiany w regulaminie stanowiącym załącznik do uchwały 

w sprawie określenia zasad i form przyznawania stypendium Wójta Gminy Stare Kurowo 

dla wybitnie uzdolnionych uczestników szkół podstawowych w ramach Lokalnego 

Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży (projekt nr 2). 

 

Pan Krzysztof Sanocki - Przewodniczący Rady, poddał pod głosowanie uchwałę Rady 

Gminy Stare Kurowo z dnia 22 listopada 2022 roku w sprawie: zmiany w regulaminie 

stanowiącym załącznik do uchwały w sprawie określenia zasad i form przyznawania 

stypendium Wójta Gminy Stare Kurowo dla wybitnie uzdolnionych uczestników szkół 

podstawowych w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci                         

i Młodzieży (projekt nr 2). W głosowaniu udział wzięło 13 radnych, projekt uchwały został 

przyjęty jednogłośnie. Za przyjęciem projektu głosowało 13 radnych. Projekt uchwały staje się 

uchwałą Nr XV.247.2022 (protokół z głosowania oraz uchwała w załączeniu do protokołu). 
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10. Podjęcie uchwały w sprawie: zmiany w regulaminie stanowiącym załącznik do 

uchwały w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania nagród za osiągnięcia 

w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury (projekt nr 3). 

 

Pan Krzysztof Sanocki - Przewodniczący Rady, poddał pod głosowanie uchwałę Rady 

Gminy Stare Kurowo z dnia 22 listopada 2022 roku w sprawie: zmiany w regulaminie 

stanowiącym załącznik do uchwały w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania 

nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 

(projekt nr 3). W głosowaniu udział wzięło 13 radnych, projekt uchwały został przyjęty 

jednogłośnie. Za przyjęciem projektu głosowało 13 radnych. Projekt uchwały staje się uchwałą 

Nr XV.248.2022 (protokół z głosowania oraz uchwała w załączeniu do protokołu). 

 

 

11. Podjęcie uchwały w sprawie: Wieloletniego Programu współpracy Gminy Stare 

Kurowo z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na lata 2023 – 2027 (projekt nr 4). 

 

Pan Krzysztof Sanocki - Przewodniczący Rady, poddał pod głosowanie uchwałę Rady 

Gminy Stare Kurowo z dnia 22 listopada 2022 roku w sprawie: Wieloletniego Programu 

współpracy Gminy Stare Kurowo z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2023 – 2027 (projekt nr 4).                                  

W głosowaniu udział wzięło 13 radnych, projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie. Za 

przyjęciem projektu głosowało 13 radnych. Projekt uchwały staje się uchwałą Nr XV.249.2022 

(protokół z głosowania oraz uchwała w załączeniu do protokołu). 

 

 

12. Podjęcie uchwały w sprawie: określenia wysokości stawek podatku od środków 

transportowych na rok 2023 (projekt nr 5). 

 

Pan Krzysztof Sanocki - Przewodniczący Rady, poddał pod głosowanie uchwałę Rady 

Gminy Stare Kurowo z dnia 22 listopada 2022 roku w sprawie: określenia wysokości stawek 

podatku od środków transportowych na rok 2023 (projekt nr 5).  W głosowaniu udział wzięło 

13 radnych, projekt uchwały został przyjęty większością głosów. Za przyjęciem projektu 

głosowało 12 radnych, wstrzymał się 1 radny. Projekt uchwały staje się uchwałą                                     

Nr XV.250.2022 (protokół z głosowania oraz uchwała w załączeniu do protokołu). 

 

 

13. Podjęcie uchwały w sprawie: rozpatrzenia skargi R.K na działanie Wójta Gminy Stare 

Kurowo (projekt nr 6). 

 

Pan Krzysztof Sanocki - Przewodniczący Rady, poddał pod głosowanie uchwałę Rady 

Gminy Stare Kurowo z dnia 22 listopada 2022 roku w sprawie: rozpatrzenia skargi R.K na 

działanie Wójta Gminy Stare Kurowo (projekt nr 6). W głosowaniu udział wzięło 13 radnych, 

projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie. Za przyjęciem projektu głosowało 13 radnych. 
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Projekt uchwały staje się uchwałą  Nr XV.251.2022 (protokół z głosowania oraz uchwała                      

w załączeniu do protokołu). 

 

 

14. Podjęcie uchwały w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok (projekt nr 7). 

 

Pan Krzysztof Sanocki - Przewodniczący Rady, poddał pod głosowanie uchwałę Rady 

Gminy Stare Kurowo z dnia 22 listopada 2022 roku w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 

2022 rok (projekt nr 7). W głosowaniu udział wzięło 13 radnych, projekt uchwały został 

przyjęty jednogłośnie. Za przyjęciem projektu głosowało 13 radnych. Projekt uchwały staje się 

uchwałą  Nr XV.252.2022 (protokół z głosowania oraz uchwała w załączeniu do protokołu). 

 

 

15. Podjęcie uchwały w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stare 

Kurowo na lata 2022-2027 (projekt nr 8). 

 

Pan Krzysztof Sanocki - Przewodniczący Rady, poddał pod głosowanie uchwałę Rady 

Gminy Stare Kurowo z dnia 22 listopada 2022 roku w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Stare Kurowo na lata 2022-2027 (projekt nr 8).  W głosowaniu udział wzięło 

13 radnych, projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie. Za przyjęciem projektu głosowało 

13 radnych. Projekt uchwały staje się uchwałą  Nr XV.253.2022 (protokół z głosowania oraz 

uchwała w załączeniu do protokołu). 

 

 

16. Podjęcie uchwały w sprawie: wyrażenia stanowiska w zakresie woli ustalenia dopłaty 

do taryfy zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 

realizowanego przez Gminę Stare Kurowo (projekt nr 9). 

 

Pan Krzysztof Sanocki - Przewodniczący Rady, poddał pod głosowanie uchwałę Rady 

Gminy Stare Kurowo z dnia 22 listopada 2022 roku w sprawie: wyrażenia stanowiska                            

w zakresie woli ustalenia dopłaty do taryfy zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków realizowanego przez Gminę Stare Kurowo (projekt nr 9).                                    

W głosowaniu udział wzięło 13 radnych, projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie. Za 

przyjęciem projektu głosowało 13 radnych. Projekt uchwały staje się uchwałą  Nr XV.254.2022 

(protokół z głosowania oraz uchwała w załączeniu do protokołu). 

 

 

17. Interpelacje i zapytania radnych.   

 

Brak 
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18. Wolne wnioski i informacje. 

 

 Brak 

 

 

19. Zakończenie obrad XLV Sesji Rady Gminy. 

 

Wobec wyczerpania tematów posiedzenia Przewodniczący Rady Gminy Stare Kurowo 

Pan Krzysztof Sanocki o godz. 1623  zamknął obrady XLV Sesji Rady Gminy Stare Kurowo. 

 

W trakcie obrad XLV Sesji Rady Gminy Stare Kurowo w dniu 22.11.2022r. Rada Gminy 

podjęła następujące uchwały: 

 

1. Uchwała Nr XLV.246.2022 Rady Gminy Stare Kurowo w sprawie: zmiany załącznika do 

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Stare Kurowo porozumienia 

gminno-powiatowego dotyczącego procesu przyjęcia i realizacji Strategii Terytorialnej 

(strategii IIT) Partnerstwa „Północ Województwa Lubuskiego Zawsze Razem” obejmującego 

gminy Dobiegniew, Drezdenko, Stare Kurowo, Zwierzyn i powiat Strzelecko-Drezdenecki. 

 

2. Uchwała Nr XLV.247.2022 Rady Gminy Stare Kurowo w sprawie:  zmiany w regulaminie 

stanowiącym załącznik do uchwały w sprawie określenia zasad i form przyznawania 

stypendium Wójta Gminy Stare Kurowo dla wybitnie uzdolnionych uczestników szkół 

podstawowych w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i 

Młodzieży. 

                           

3. Uchwała Nr XLV.248.2022 Rady Gminy Stare Kurowo w sprawie: zmiany w regulaminie 

stanowiącym załącznik do uchwały w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania 

nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony 

kultury. 

 

4. Uchwała Nr XLV.249.2022 Rady Gminy Stare Kurowo w sprawie: Wieloletniego Programu 

współpracy Gminy Stare Kurowo z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2023 – 2027. 

 

5. Uchwała Nr XLV.250.2022 Rady Gminy Stare Kurowo w sprawie:  określenia wysokości 

stawek podatku od środków transportowych na rok 2023. 

 

6. Uchwała Nr XLV.251.2022 Rady Gminy Stare Kurowo w sprawie: rozpatrzenia skargi R.K 

na działanie Wójta Gminy Stare Kurowo. 

 

7. Uchwała Nr XLV.252.2022 Rady Gminy Stare Kurowo w sprawie: zmiany uchwały 

budżetowej na 2022 rok. 
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8. Uchwała Nr XLV.253.2022 Rady Gminy Stare Kurowo w sprawie: zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Stare Kurowo na lata 2022-2027. 

 

9. Uchwała Nr XLV.254.2022 Rady Gminy Stare Kurowo w sprawie: wyrażenia stanowiska w 

zakresie woli ustalenia dopłaty do taryfy zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków realizowanego przez Gminę Stare Kurowo. 

 

 

 

 

              Protokołowała:                                                                   Przewodniczył: 

Inspektor ds. Organizacyjnych i RG                                  Przewodniczący RG Stare Kurowo 

 

         (-) Małgorzata Rodzeń                                                    (-)  Krzysztof Sanocki 
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